
 4

Jackpot 7, neděle 24.4., 18 dvojic 
1. Grosmanová, Pick 62.50% 
2. Modritzer, Špírek 59.46% 
3. Poláčková, Přerovský 57.79% 
4. Roninová, Sochorová 54.34% 
5. Zbořilová, Vacek 53.25% 
 

 
Zbyl i čas na zábavné mimobridžové aktivity 

 
 
Závěrečný turnaj, neděle 24.4., 21 dvojic 
1. Fořt, Petrovský 67,78% 
2. Grosmanová, Pokorná 62,63% 
3. Roninová, Špírek 62,37% 
4. Sochorová, Ronin 56,31% 
5. Tomčíková, Pick 54,72% 
 
Velký Jackpot 8, pondělí 25.4., 13 dvojic 
1. Roninová, Špírek 73,00% 
2. Paříková, Santusová 64,50% 
3. Petrovská, Fořt 61,50% 
4. Grosmanová, Tomčíková 55,50% 
5. Gucklerová, Čech 55,00% 
 
Poslední večer bylo slav-
nostní vyhlášení vítězů všech 
turnajů a rozdělení cen. Nej-
lepší hráči ve finále A 
i finále B dostali ceny 
a medaile. Ty byly připrave-
ny i pro nejlepšího hráče 
a hráčku týdne a nejúspěš-
nější absolventku kurzu. 

 
Nejlepší hráč a hráčka týdne 

 
Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 
Hráči:  

1. Petrovský Mario 315 
2. Fořt Tomáš 287 
3. Špírek Jan 217 
4. Urban Jan 209 
5. Modritzer Milan 197 
6. Čech Jan 191 
7. Pick Petr 170 
8. Picmaus Bohumil 142 
9. Říha Ivan 141 
10. Kulišan Jiří 130 

Hráčky:  
1. Grosmanová Táňa 280 
2. Tomčíková Zdena 276 
3. Pokorná Jana  239 
4. Roninová Renáta 237 
5. Petrovská Alena 203 
6. Kulišanová Jarmila 195 
7. Sochorová Jiřina  166 
8. Fořtová Eva 165 
9. Paříková Libuše 163 
10. Picmausová Olga 136 

 
Kompletní výsledky všech 
soutěží a fotografie jsou 
uvedené na internetu: 
http://www.bridgecz.cz/Eva/ 
desna2011/desna2011v.htm. 
Nashledanou příští rok opět 
v hotelu Montania. 

 

Velikonoce 201

 
Když jsme přijeli, v Desné ještě místy ležel 
sníh, ale pak se oteplilo a celý týden bylo 
nádherně, takže jsme si užívali krásné přírody 
a sluníčka. Dopoledne se hrály populární 
jackpotové turnaje a večer hlavní soutěže, 
včetně tříkolového hlavního turnaje, individu-
álu a barometru. Rozdání byla jako vždy 
generovaná počítačem a výsledky i diagramy 
a soukromé lístky byly vydané ihned po 
skončení turnaje. Turnaje se hrály na jedenác-
ti stolech. Velikonočního týdne se také zú-
častnilo šest čerstvých odvážných absolventů 
bridžového kurzu.  
V tomto hotelu už jsme trávili druhé Veliko-
noce a moc se nám tu líbí, takže příští rok 
sem nejspíš pojedeme znovu. Společně jsme 
ve středu oslavili narozeniny Maria Petrov-

1

11 – Montanie 

 
ského a v sobotu byl večírek s kocertem zpě-
vaček Markéty Hávové a Kláry Šimkové. 
Večírek jsme zakončili hromadnou hrou 
Activity, při které jsme si užili spoustu legra-
ce a skvěle se pobavili. 
Byl s námi náš „bridžový masér“, který 
s námi byl i v České Skalici, takže byla mož-
nost nechat si zregenerovat záda unavená od 
dlouhého sezení u karet. 

 



 2

Výsledky dopoledních a večerních turnajů 
 
Úvodní párový turnaj, neděle 17.4., 20 dvojic 
1. Roninová, Špírek 62.18% 
2. Kulišanovi 59.19% 
3. Fořtová, Petrovský 58.97% 
4. Paříková, Tomčíková 56.41% 
5. Grosmanová, Modritzer 56.20% 
 
Jackpot 1, pondělí 18.4., 16 dvojic 
1. Fořtová, Tomčíková 63.96% 
2. Paříková, Čech 59.09% 
3. Picmausovi 58.77% 
4. Pokorná, Pick 57.47% 
5. Fořt, Urban 57.14% 
 

 
 
Jackpot 2, úterý 19.4., 19 dvojic 
1. Fořt, Petrovský 66.25% 
2. Fořtová, Kulišanová 65.91% 
3. Jandová, Marteová 61.88% 
4. Skyvová, Pick 60.94% 
5. Picmausovi 57.50% 
 
Jackpot 3, středa 20.4., 20 dvojic 
1. Grosmanová, Pokorná 61.62% 
2. Říha, Vacek 61.36% 
    Kulišanovi 61.36% 
4. Fořtová, Urban 60.35% 
5. Tomčíková, Petrovský 59.09% 

Hlavní párový turnaj – kvalifikace, 21 dvojic 
1. Čech, Urban 61.97% 
2. Skyvová, Vacek  61.32% 
3. Pokorná, Tomčíková 60.52% 
4. Jandová, Marteová 57.48% 
5. Grosmanová, Modritzer 57.05% 
 
Hlavní párový turnaj – semifinále A, 12 dvoj. 
1. Petrovští 64.55% 
2. Dohnálek, Fořt 55.91% 
3. Kulišanovi 55.45% 
4. Roninová, Špírek 55.00% 
5. Grosmanová, Modritzer 53.18% 
 
Hlavní párový turnaj – semifinále B, 9 dvojic 
1. Macek, Říha 64.58% 
2. Picmausovi 60.42% 
3. Krajícovi 59.72% 
4. Vítečková, Štáfková 54.17% 
5. Neševová, Suková 48.61% 
 

 
Vítězové hlavního párového turnaje 

nezřízeně oslavují 
 
Hlavní párový turnaj – finále A, 12 dvojic 
1. Roninová, Špírek 63.18% 
2. Dohnálek, Fořt 57.27% 
3. Picková, Pick 53.64% 
    Grosmanová, Modritzer 53.64% 
5. Petrovští 53.18% 

 

Hlavní párový turnaj – finále B, 11 dvojic 
1. Pokorná, Tomčíková 68.75% 
2. Hlaváčová, Paříková 56.25% 
3. Jandová, Marteová 56.00% 
4. Sochorová, Ronin 54.38% 
5. Dítětová, Fořtová 53.13% 
 
Jackpot 4, čtvrtek 21.4., 18 dvojic 
1. Tomčíková, Fořt 72.44% 
2. Kulišanovi 66.19% 
3. Grosmanová, Čech 56.82% 
4. Paříková, Poláčková 53.98% 
5. Petrovská, Urban 53.69% 
    Pokorná, Pick 53.69% 
 
Individuál, čtvrtek 21.4., 36 hráčů 
1. Kulišanová 71.88% 
2. Urban 60.68% 
3. Tomčíková 60.42% 
4. Fořt 59.90% 
5. Modritzer 57.81% 
6. Grosmanová 57.55% 
7. Poláčková 55.99% 
    Krajícová 55.99% 
9. Roninová 54.43% 
10. Vítečková 53.65% 
 
Jackpot 5, pátek 22.4., 18 dvojic 
1. Modritzer, Petrovský 63.92% 
2. Marteová, Zbořilová 55.97% 
    Sochorová, Roninová 55.97% 
    Grosmanová, Dohnálek 55.97% 
5. Pokorná, Fořt 54.83% 
 
Barometr, pátek 22.4., 21 dvojic 
1. Picmausovi 68.33% 
2. Petrovští 64.65% 
3. Čech, Urban 62.37% 
4. Skyvová, Vacek 57.78% 
5. Slaninová, Říha 56.67% 
    Roninová, Špírek 56.67% 

3

 
Krabice připravené na barometr 

 
Jackpot 6, sobota 23.4., 18 dvojic 
1. Fořt, Petrovský 61.08% 
2. Roninová, Špírek 60.80% 
3. Petrovská, Pokorná  60.23% 
4. Paříková, Santusová 59.94% 
    Poláčková, Přerovský 59.94% 
 
Odpolední, sobota 23.4., 18 dvojic 
1. Slaninová, Říha 65.63% 
2. Čech, Urban 60.51% 
3. Pokorná, Petrovský 58.52% 
4. Grosmanová, Modritzer 57.95% 
5. Sochorová, Ronin 56.82% 
 

 
Sobotní večer byl slavnostní s oslavou 

Mariových narozenin a koncertem 
zpěvaček Markéty a Kláry 


